ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                               ____________2021 года

О внесении изменений и дополнений
в решение Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
«О бюджете муниципального района
«Пристенский район» Курской области
на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

           В соответствии со статьей 46 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

         1. Внести в Решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 25.12.2020 № 16/74 «О бюджете муниципального района «Пристенский район»  Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Пристенского района Курской области – официальный информационный бюллетень «Пристень»   от 28 декабря 2020 года № 35, официальный сайт муниципального образования «Пристенский район», раздел «Муниципальные правовые акты», подраздел «Представительное Собрание/2020») следующие изменения и дополнения:

         1) Пункт 2, статьи 4 изложить в новой редакции:
«Установить, что поступающие муниципальным казенным учреждениям добровольные взносы и пожертвования (безвозмездные поступления), инициативные платежи в полном объеме зачисляются в доход бюджета муниципального района и направляются на финансирование в соответствии с целями их предоставления, за исключением расходов на содержание органов местного самоуправления».
на 2022 год – в сумме 12391,0 тыс. руб.»

        2. Решение вступает в силу после его официального опубликования, в порядке предусмотренным Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                      В.К. Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                      В.В. Петров